关于举办“永远跟党走·奋进新征程”庆5·1“华业香料”杯职工健身跑比赛的通知

乡镇、经开区总工会，各工会联合会，直属基层工会：

为喜迎中国共产党成立100周年，全面提升职工队伍的健康素质，营造欢庆5··1节日的浓厚氛围，特举办“永远跟党走··奋进新征程” 庆5·1“华业香料”杯职工健身跑比赛。现将有关事项通知如下：

　　一、比赛时间：

2021年4月28日（星期三）上午9:00

二、比赛路线：

　　旅游度假区——六公堤拦河堰往返（比赛路线见示意图，全程约6公里)。

三、参赛对象：

机关、企事业单位在职身体健康的工会会员。

四、报名方式：

以各总工会、工会联合会和直属基层工会为单位组队报名参赛，20人以上的参赛单位须同时上报领队、志愿者各1名。

五、比赛规则：

　　1、比赛时运动员必须服从沿途志愿者的管理，不得擅自改变规定路线，否则比赛成绩无效。

　　2、不按时参赛者一律视为自动弃权。

　　3、本次比赛对男子前100名、女子前50名选手给予一定奖励，对优秀团队颁发荣誉奖牌。

　　六、活动要求：

各级工会要认真准备,精心组织，并统一办理意外伤害保险，踊跃组队报名参赛。各参赛队要加强安全教育和管理，在赛场一切行动听指挥，严防意外事故发生。各参赛队应统一着装、队列整齐,以饱满的精神状态,展现潜阳职工风采。

　　报名表务必于4月20日前，上报市总工会组宣部（邮箱：
赛事"
1254351891@qq.com；纸质报名表须加盖公章),未尽事宜在赛前领队会议上说明。

赛事
QQ群：289518208（报名表可在QQ群下载)

联系电话：8934311   8921996

附件：1、2021庆“五一”职工健身跑比赛报名表

2、比赛路线示意图

                         潜山市总工会

                              2021年3月30日

附件1：

2021庆“5·1”“华业香料”杯职工

健身跑比赛报名表

志愿者：       手机号码：         　 总人数：     （男： 女： ）
参赛单位：（盖章）           领队：         手机号码：

	姓  名
	性别
	身体

状况
	身份证号码

	姓  名
	性别
	身体

状况
	身份证号码

  （此表可复制增页）

附件2：
2021“五一”“华业香料”杯职工健身跑路线示意图（全称6公里）

[image: image1.png]i

H o ||s
& )
i< .
e qa
2 ||
+H
L1
|
!
L1
_
WA

=
i

i il 2 8

PAGE